LCH3562-核心模块
产品手册
V1.3
上海临滴科技有限公司
LCH3562-核心模块
上海临滴科技有限公司 1/21 www.neardi.com

M0/GPIO4_B2_d
GPIO4_B2_d I/O
97 GND97 GND97 G
98 MIPI_CSI_RX1_D3P MIPI_CSI_RX1_D3P AI
99 MIPI_CSI_RX1_D3N MIPI_CSI_RX1_D3N AI
100 MIPI_CSI_RX1_D2P MIPI_CSI_RX1_D2P AI
101 MIPI_CSI_RX1_D2N MIPI_CSI_RX1_D2N AI
102 MIPI_CSI_RX1_CLK0P MIPI_CSI_RX1_CLK0P AI
103 MIPI_CSI_RX1_CLK0N MIPI_CSI_RX1_CLK0N AI
104 MIPI_CSI_RX1_D1P MIPI_CSI_RX1_D1P AI
105 MIPI_CSI_RX1_D1N MIPI_CSI_RX1_D1N AI
106 MIPI_CSI_RX1_D0P MIPI_CSI_RX1_D0P AI
107 MIPI_CSI_RX1_D0N MIPI_CSI_RX1_D0N AI
108 MIPI_CSI_RX1_CLK1P MIPI_CSI_RX1_CLK1P AI
109 MIPI_CSI_RX1_CLK1N MIPI_CSI_RX1_CLK1N AI
110 GND110 GND110 G
111 MIPI_CSI_RX0_D3P MIPI_CSI_RX0_D3P AI
112 MIPI_CSI_RX0_D3N MIPI_CSI_RX0_D3N AI
113 MIPI_CSI_RX0_D2P MIPI_CSI_RX0_D2P AI
114 MIPI_CSI_RX0_D2N MIPI_CSI_RX0_D2N AI
115 MIPI_CSI_RX0_CLK0P MIPI_CSI_RX0_CLK0P AI
116 MIPI_CSI_RX0_CLK0N MIPI_CSI_RX0_CLK0N AI
117 MIPI_CSI_RX0_D1P MIPI_CSI_RX0_D1P AI
118 MIPI_CSI_RX0_D1N MIPI_CSI_RX0_D1N AI
119 MIPI_CSI_RX0_D0P MIPI_CSI_RX0_D0P AI
120 MIPI_CSI_RX0_D0N MIPI_CSI_RX0_D0N AI
121 GND121 GND121 G
122 MIPI_DSI_TX_D3P/LVDS_TX_D3P MIPI_DSI_TX_D3P/LVDS_TX_D3P AO
123 MIPI_DSI_TX_D3N/LVDS_TX_D3N MIPI_DSI_TX_D3N/LVDS_TX_D3N AO
124 MIPI_DSI_TX_D2N/LVDS_TX_D2N MIPI_DSI_TX_D2N/LVDS_TX_D2N AO
125 MIPI_DSI_TX_D2P/LVDS_TX_D2P MIPI_DSI_TX_D2P/LVDS_TX_D2P AO
LCH3562-核心模块
企业级开源硬件平台 14/21 www.neardi.com
126 MIPI_DSI_TX_CLKP/LVDS_TX_CLKP MIPI_DSI_TX_CLKP/LVDS_TX_CLKP AO
127 MIPI_DSI_TX_CLKN/LVDS_TX_CLKN MIPI_DSI_TX_CLKN/LVDS_TX_CLKN AO
128 MIPI_DSI_TX_D1N/LVDS_TX_D1N MIPI_DSI_TX_D1N/LVDS_TX_D1N AO
129 MIPI_DSI_TX_D1P/LVDS_TX_D1P MIPI_DSI_TX_D1P/LVDS_TX_D1P AO
130 MIPI_DSI_TX_D0P/LVDS_TX_D0P MIPI_DSI_TX_D0P/LVDS_TX_D0P AO
131 MIPI_DSI_TX_D0N/LVDS_TX_D0N MIPI_DSI_TX_D0N/LVDS_TX_D0N AO
132 GND132 GND132 G
133 MIPI_CSI_RX0_CLK1P MIPI_CSI_RX0_CLK1P AI
134 MIPI_CSI_RX0_CLK1N MIPI_CSI_RX0_CLK1N AI
135
I2C2_SDA_M0/PCIE20_WAKEN_M0/GPIO0_B

IO0_D1_u
GPIO0_D1_u I/O
144 PWM3_M0/GPIO0_A7_d GPIO0_A7_d I/O
145
CLK_32K_IN/CLK0_32K_OUT/PCIE20_BUTTO
NRSTN/GPIO0_B0_d
GPIO0_B0_d I/O
146
SDMMC0_PWREN/I2C4_SCL_M1/PMU_DEB
UG/GPIO0_A5_d
GPIO0_A5_d I/O
147 I2C0_SDA/GPIO0_B2_d GPIO0_B2_d I/O
148 I2C0_SCL/GPIO0_B1_d GPIO0_B1_d I/O
149 PCIE20_CLKREQN_M0/GPIO0_A6_d GPIO0_A6_d I/O
150 nPOR nPOR I
151 GND151 GND151 G
152 VCC3V3_PMU VCC3V3_PMU PO
153 VCCA1V8_PMU VCCA1V8_PMU PO
154 USB30_OTG0_VBUSDET USB30_OTG0_VBUSDET I
155 REF_CLK_OUT/GPIO0_A0_d GPIO0_A0_d I/O
156 SDMMC0_DETN/I2C4_SDA_M1/GPIO0_A4_u GPIO0_A4_u I/O
157 USB30_OTG0_ID USB30_OTG0_ID I
LCH3562-核心模块
企业级开源硬件平台 15/21 www.neardi.com
158 GND158 GND158 G
159 SPK_OUTp SPKP_OUT O
160 SPK_OUTn SPKN_OUT O
161 GND161 GND161 G
162 GND162 GND162 G
163
UART1_RTSN_M0/RGMII_TXEN_M1/I2S0_SD
I2_M1/PWM6_M1/RMII_TXEN/GPIO1_D3_d
GPIO1_D3_d I/O
164
UART1_CTSN_M0/RGMII_RXD0_M1/I2S0_SD
I3_M1/PWM7_M1/RMII_RXD0/GPIO1_D4_d
GPIO1_D4_d I/O
165
UART1_TX_M0/RGMII_TXD1_M1/I2S0_SDO2
_M1/PWM5_M1/RMII_TXD1/GPIO1_D2_d
GPIO1_D2_d I/O
166
UART1_RX_M0/RGMII_TXD0_M1/I2S0_SDO1
_M1/PWM4_M1/RMII_TXD0/GPIO1_D1_d
GPIO1_D1_d I/O
167 GND167 GND167 G
168 GND168 GND168 G
169
I2S2_SCLK_M0/RGMII_CLK_M1/UART4_RX_
M1/SPI2_CSN1_M1/RMII_CLK/GPIO1_D5_d
GPIO1_D5_d I/O
170
I2S2_LRCK_M0/RGMII_RXDV_M1/UART4_TX
_M1/SPI2_CSN0_M1/RMII_RXDV_CRS/GPIO1
_D6_d
GPIO1_D6_d I/O
171
SDMMC1_DETN/RGMII_MDIO_M1/PWM3_
M1/I2C5_SDA_M1/RMII_MDIO/GPIO1_D0_d
GPIO1_D0_d I/O
172
SDMMC1_PWREN/RGMII_MDC_M1/PWM2_
M1/I2C5_SCL_M1/RMII_MDC/GPIO1_C7_d
GPIO1_C7_d I/O
173 GND173 GND173 G
174 GND174 GND174 G
175 GND175 GND175 G
176 GND176 GND176 G
177 SARADC0_IN7 SARADC0_IN7 AI
178 SARADC0_IN6 SARADC0_IN6 AI
179
I2S1_SDO0_M1/CAM_CLK3_OUT/UART8_RT

GPIO3_B4_d I/O
184
I2S1_SDO2_M1/I2S1_SDI2_M1/UART3_TX_M
1/SPI0_CSN0_M1/I2C4_SDA_M0/CAN0_RX_
M1/GPIO3_B7_d
GPIO3_B7_d I/O
185
I2S1_SDO1_M1/I2S1_SDI3_M1/UART3_CTSN
_M1/SPI0_CSN1_M1/I2C4_SCL_M0/CAN0_TX
_M1/GPIO3_B6_d
GPIO3_B6_d I/O
186
I2S1_SDO3_M1/I2S1_SDI1_M1/UART3_RX_M
1/SPI0_MISO_M1/GPIO3_C0_d
GPIO3_C0_d I/O
187 GND187 GND187 G
188 SARADC1_IN7 SARADC1_IN7 AI
189 SARADC1_IN2 SARADC1_IN2 AI
190 SARADC1_IN0 SARADC1_IN0 AI
191
VO_LCDC_D3/I2S1_MCLK_M0/UART7_TX_M
0/GPIO3_C4_d
GPIO3_C4_d I/O
192 GND192 GND192 G
193 GND193 GND193 G
194 GND194 GND194 G
195 GND195 GND195 G
196
VO_LCDC_D4/I2S1_SCLK_M0/UART4_CTSN_
M0/PWM14_M0/GPIO3_C5_d
GPIO3_C5_d I/O

_M0/SPI2_MISO_M0/I2C2_SCL_M1/GPIO3_D
2_d
GPIO3_D2_d I/O
202
VO_LCDC_D12/I2S1_SDI3_M0/UART7_RTSN_
M0/SPI2_MOSI_M0/I2C2_SDA_M1/GPIO3_D
3_d
GPIO3_D3_d I/O
203 SARADC1_IN4 SARADC1_IN4 AI
204 SARADC1_IN1 SARADC1_IN1 AI
205 SARADC1_IN6 SARADC1_IN6 AI
206 SARADC1_IN3 SARADC1_IN3 AI
LCH3562-核心模块
企业级开源硬件平台 17/21 www.neardi.com
207 SARADC1_IN5 SARADC1_IN5 AI
208 GND208 GND208 G
209 GND209 GND209 G
210
SPI0_CSN1_M0/PWM4_M0/CPU_AVS/SPDIF
_TX_M1/GPIO0_B7_d
GPIO0_B7_d I/O
211
UART2_RTSN_M0/PWM0_M0/SPI0_CLK_M0/
GPIO0_C3_d
GPIO0_C3_d I/O
212
UART2_CTSN_M0/PWM5_M0/SPI0_CSN0_M
0/GPIO0_C2_d
GPIO0_C2_d I/O
213 I2C1_SCL_M0/GPIO0_B3_d GPIO0_B3_d I/O
214 I2C1_SDA_M0/GPIO0_B4_d GPIO0_B4_d I/O
215 GND215 GND215 G
216 GND216 GND216 G
LCH3562-核心模块
企业级开源硬件平台 18/21 www.neardi.com
6.生产指南
6.1 存储条件